
Příloha č. 1 
Žádosti v programu „Příspěvek na zajištění služby 2015“ 
 
 

 Č. Název žadatele Název služby / projektu 

Celkové 
plánované 
náklady 
projektu v Kč 

Požadavek na 
dotaci 2015 

v Kč 

návrh na výši 
dotace 2015 

v Kč Komentář 

11 Alena Zoulková Osobní asistence pro Alenu 
Zoulkovou 372.000,00 20.000,00 15.000,00 

 

12 Farní charita Praha 14 LIDUŠKA - Klub aktivních 
seniorů Farní charity Prahy 14 85.200,00 37.000,00 5.000,00 

 

13 Neposeda Centrum pro rodinu Zastávka 
743.691,00 50.000,00 5.000,00 

 

14 

Neposeda Sousedské centrum Jahodnice 

220.000,00 50.000,00 0,00 

Organizace byla 
podpořena na jiné projekty, 

finanční prostředky v 
dotačním programu jsou již 

vyčerpány 

15 Neposeda CESTA HRDINY 
480.000,00 50.000,00 7.000,00 

 

16 

Veselý čertík, o.s. Veselý čertík, připravené a 
aktivní prostředí pro šťastné děti 
a spokojené rodiče 

731.000,00 50.000,00 0,00 

Finanční prostředky již byly 
vyčerpány, jedná o 

program "Příspěvek na 
zajištění služby" a 

předkládaná žádost 
nenaplňuje cíl dotačního 

řízení 

17 
Raná péče EDA, o.p.s. Raná péče pro rodiny dětí se 

zrakovým a kombinovaným 
postižením žijící na území Prahy 
14 147.255,00 42.000,00 0,00 

Finanční prostředky již byly 
vyčerpány, ze žádosti není 

jasný počet podpořených 
osob 

18 Handicap centrum Srdce, o.p.s. Týdenní stacionář Handicap 
centra Srdce, o.p.s. 5.259.000,00 10.000,00 7.000,00 

 

CELKEM 8.038.146,00 309.000,00 39.000,00    
 


	Příloha č. 1
	Žádosti v programu „Příspěvek na zajištění služby 2015“

